
令和３年６月吉日 

一般社団法人茅ヶ崎介護サービス事業者連絡協議会 

会員各位 

 

一般社団茅ヶ崎介護サービス事業者連絡協議会  

会長  小野田 潤 （公印省略） 

 

当連絡協議会における情報提供のメール配信一本化のお願い 

 

日頃より当協議会運営につきまして、ご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、当協議会より発信される情報や行政からの周知依頼等について、現在各部会を

経由し配信をお願いしておりますが、迅速な情報提供および各部役員様の事務負担軽減

のため、今秋頃を目安にすべてメール配信での一本化を行い、FAX でのご案内を廃止

させていただきたいと考えております。 

つきましては、当協議会ホームページよりあらためてメールアドレス等会員情報の収

集を行いたく「メール配信一本化プロジェクト」と題し、今後の活動に活かしたいと思

います。 

大変お手数ではございますが、下記の手順にて各事業所様それぞれに受信アドレス等

の情報を入力くださいますよう皆様のご協力をお願いいたします。 

 

【手順】 

① 一般社団法人茅ヶ崎介護サービス事業者連絡協議会ホームページ 

（https://www.chigasaki-kaigo.com）から「各部会の活動」ページへアクセス 

↓ 

②  ページ上部の「メール配信一本化プロジェクト」リンクよりお入りいただき、 

 アンケートフォームに入力をお願いいたします 

    ※事業所様ごとに情報を入力ください 

※メールアドレスは、ご担当者に届くものを記入してください 

 

③ 令和３年６月３０日までに入力をお願いいたします 

 

本件取りまとめの進捗につきましては、随時ご案内させていただきます。 

皆様のご理解とご協力のほど、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

（一社）茅ヶ崎介護サービス事業者連絡協議会 事務局 

TEL   070-1261-7738 

E-mail info@chigasaki-kaigo.com 


